



A/S Bolig Emilsvej Silkeborg

Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J
CVR-nr. 40549420

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.04.2025

Jesper Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Bolig Emilsvej Silkeborg
Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J

CVR-nr.: 40549420

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Jan Zederkof, formand
Jørgen Schockert Rasmussen
Anders Fosdam Hingeberg

Direktion

Jørgen Schockert Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 2.367 t.kr., der er relateret til en positiv dagsværdiregulering på 1.400 t.kr. af investeringsejendomme i selskabets underliggende ejendomsselskab.

Fratrukket dagsværdireguleringen af investeringsejendomme i underliggende selskab realiserer selskabet et overskud på 967 t.kr. og har udviklet sig som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.714)	(6.316)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.361.432	(2.169.128)
Andre finansielle indtægter	1	61	238.523
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(698)	0
Andre finansielle omkostninger		(235)	0
Resultat før skat		2.352.846	(1.936.921)
Skat af årets resultat	2	14.147	(51.086)
Årets resultat		2.366.993	(1.988.007)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.100.000
Overført resultat		1.266.993	(3.088.007)
Resultatdisponering		2.366.993	(1.988.007)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.846.854	25.585.422
Finansielle aktiver	3	26.846.854	25.585.422
Anlægsaktiver		26.846.854	25.585.422
Tilgodehavende skat		56.896	54.674
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		190.993	138.999
Tilgodehavender		247.889	193.673
Likvide beholdninger		77.245	12.476
Omsætningsaktiver		325.134	206.149
Aktiver		27.171.988	25.791.571

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		24.080.000	24.080.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.139.714	78.282
Overført overskud eller underskud		728.850	523.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.100.000
Egenkapital		27.048.564	25.781.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		113.424	0
Kortfristede gældsforpligtelser		123.424	10.000
Gældsforpligtelser		123.424	10.000
Passiver		27.171.988	25.791.571

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	24.080.000	78.282	523.289	1.100.000	25.781.571
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.300.000)	1.300.000	0	0
Årets resultat	0	2.361.432	(1.094.439)	1.100.000	2.366.993
Egenkapital ultimo	24.080.000	1.139.714	728.850	1.100.000	27.048.564

Der er vedtaget udbytte på 1.300.000 kr. på datterselskabets generalforsamling inden generalforsamlingen i A/S Bolig Emilsvej Silkeborg. Det vedtagne udbytte er overført til den frie reserve.

Selskabet har i regnskabsåret 2022 foretaget kapitalforhøjelse ved en fondsemission. Ved fondsemissionen er der anvendt 18.358.399 kr. af reserven for nettoopskrivning efter indre værdis metode.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	238.281
Renteindtægter i øvrigt	61	242
	61	238.523

2 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	(1.889)	51.086
Regulering vedrørende tidligere år	(12.258)	0
	(14.147)	51.086

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.048.741
Kostpris ultimo	6.048.741
Opskrivninger primo	19.536.681
Andel af årets resultat	2.361.432
Udbytte	(1.100.000)
Opskrivninger ultimo	20.798.113
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.846.854

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dronningehøjen Udlejning ApS	Aarhus	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
